
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Тридцять перша сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

29.02.2024                                                   м.Виноградів                                                      № 2064 
 
Про надання земельних ділянок в 
постійне користування навчально - 
виховному комплексу «Виноградівська 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  - 
дошкільний навчальний заклад № 7» 
 

 
 
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12, 42, 92 пункту 2 підпункт а), 122, 123 Земельного 
кодексу України, розглянувши клопотання № 5234/02-09 від 27.11.2023 р. навчально - 
виховного комплексу «Виноградівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - дошкільний 
навчальний заклад № 7, витягів № НВ – 0002559392023 та № НВ – 0002559362023 від 
28.11.2023 р. з Державного земельного кадастру, міська рада в и р і ш и л а: 

 
1. Надати навчально - виховному комплексу «Виноградівська загальноосвітня школа          

І-ІІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад № 7» (код ЄДРПОУ: 26213756), юридична 
адреса: м. Виноградів, вул. Північна, 25 Берегівського району Закарпатської області у 
постійне  користування земельні ділянки: 

- площею – 0,4623 га, кадастровий номер 2121210100:07:006:0038; 
- площею - 0,8245 га, кадастровий номер 2121210100:07:006:0037 ‒ для будівництва та 

обслуговування будівель закладів освіти (код КВЦПЗ 03.02) за адресою: місто Виноградів 
вулиця Північна, 25 Берегівського району Закарпатської області. 

2. Зобов’язати навчально - виховний комплекс «Виноградівська загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів - дошкільний навчальний закладу № 7» здійснити державну реєстрацію права 
постійного користування земельними ділянками: 

- площею – 0,4623 га, кадастровий номер 2121210100:07:006:0038; 
- площею - 0,8245 га, кадастровий номер 2121210100:07:006:0037 ‒ для будівництва та 

обслуговування будівель закладів освіти (код КВЦПЗ 03.02) за адресою: місто Виноградів 
вулиця Північна, 25 Берегівського району Закарпатської області відповідно до Закону 
України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 
 

Міський голова 

 
 
 

Степан БОЧКАЙ 
 

 
 
 
 
 


